
        Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice 
IČ 46773614, tel. 412 871 360, www.zskjerabka-rce.cz 

 
 
 

ŠKOLNÍ JÍDELNA 

Informace pro rodiče 

Naše škola je zaregistrována v projektu s názvem Obědy pro děti, v jehož rámci 

mohou vaše děti získat bezplatné školní stravování. Tento projekt je organizován 

obecně prospěšnou společností Women for Women, která získává finanční 

prostředky nejen od soukromých dárců, ale také z fondů Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy (MŠMT). Na příspěvek zde mají nárok i rodiny, které se 

oficiálně nenacházejí v hmotné nouzi, jejich příjmy však nestačí na pokrytí 

veškerých potřebných výdajů. Jedná se zejména o rodiny samoživitelů a rodiny, 

které mají dlouhodobé finanční potíže, byť třeba jen těsně nesplňují podmínky 

hmotné nouze. 

Kdo rozhoduje o tom, že bude Vaše dítě zařazeno do výše uvedeného projektu?  

Organizace ve spolupráci se školou rozhodne, zda právě vaše dítě splňuje 

podmínky – hodnotí se zejména finanční a rodinná situace. Příspěvky jsou 

následně poskytovány přímo škole nebo školní jídelně, v níž se dítě stravuje. 

Na koho se můžete obrátit s žádostí o zařazení Vašeho dítěte do projektu? 

Na Radku Lučanovou, vedoucí školní jídelny naší školy (tel. č.: 412 871 364). 

 

 

 

 

 

http://www.zskjerabka-rce.cz/

